
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
16.02.2011                                                                                                                         №   127/2  

с.Сигаево 

 

Об итогах работы Администрации  муниципального образования «Сигаевское» за  2011 год и 

утверждение плана работы Администрации муниципального образования «Сигаевское»  

на  2012 год 

 
Заслушав и обсудив  информацию главы Администрации муниципального образования 

«Сигаевское» об итогах работы Администрации муниципального образования «Сигаевское» за 

2011 год и о плане работы Администрации муниципального образования «Сигаевское» на 

2012 год, Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское»  р е ш а е т: 

1. Информацию об итогах работы Администрации муниципального образования 

«Сигаевское» за 2011 год принять к сведению (прилагается).    

  2.      План работы Администрации муниципального образования «Сигаевское» на 2012 

год утвердить (прилагается). 

 3.  Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по социальным вопросам. 

 
Глава муниципального образования 

«Сигаевское»                                                                                                            О.В.Никонов  

 

 

c.Сигаево 

16.02.2012 г. 

№  127/2          

 


